

DTB Nachwuchspokal SWK Gruppe

am 27.05 2017 in Bremen

D	E	ABZUG	D	E	ABZUG
Wertung		(Platz)	Wertung		(Platz)

Qualifikation - Gruppen SWK

5

Kampfgericht 1

Kampfgericht 2

1. Turn-Klubb zu Hannover 1858 e.V.	3,300	9,050		3,250	8,800		24,400
	12,350		(1)	12,050		(5)	
2. TSG Söflingen e.V.	3,100	9,200		3,550	8,500		24,350
	12,300		(2)	12,050		(5)	
3. Braunschweiger MTV von 1847 e.	3,000	8,900		3,300	9,100		24,300
	11,900		(4)	12,400		(2)	
4. TuB Bocholt 1907	2,550	8,500		2,900	9,500		23,450
	11,050		(7)	12,400		(2)	
5. TSV Schmiden 1902 e.V.	3,350	6,700		4,000	9,300		23,350
	10,050		(9)	13,300		(1)	
6. Bremen 1860	3,450	7,500		3,600	8,700		23,250
	10,950		(8)	12,300		(4)	
7. Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund	2,650	9,450		1,850	9,100		23,050
	12,100		(3)	10,950		(9)	
8. TV 1863 Pirmasens	3,450	8,300		3,150	7,800		22,700
	11,750		(5)	10,950		(9)	
9. WKG SSC Karlsruhe-TV Bretten	3,700	7,450		2,650	8,450		22,250
	11,150		(6)	11,100		(8)	
10. TSV Spandau 1860 e.V.	3,000	6,650	-0,30	3,350	8,200		20,900
	9,350		(14)	11,550		(7)	
11. TSG Tübingen e.V.	2,600	7,100		2,800	7,700		20,200
	9,700		(12)	10,500		(11)	
12. VfL Zehlendorf e. V.	3,100	6,900		2,950	7,200		20,150
	10,000		(10)	10,150		(12)	
13. TV Wetzgau e.V.	3,150	6,800		2,850	7,150		19,950
	9,950		(11)	10,000		(13)	
14. TSG Kassel-Niederzwehren	2,550	7,000		2,250	7,450		19,250
	9,550		(13)	9,700		(14)	
15. Rendsburger TSV 1859	2,850	6,500		2,350	6,450		18,150
	9,350		(14)	8,800		(17)	
16. TSV 1846 Nürnberg	2,500	6,250	-0,60	3,250	6,500	-0,30	17,600
	8,150		(17)	9,450		(15)	
17. TV Borken 1922 e.V.	1,650	6,200		1,900	7,150		16,900
	7,850		(19)	9,050		(16)	
18. SV Grün-Weiß Beckedorf e.V.	2,500	5,950		1,700	6,100	-0,30	15,950
	8,450		(16)	7,500		(20)	

DTB Nachwuchspokal SWK Gruppe

am 27.05 2017 in Bremen

D	E	ABZUG	D	E	ABZUG
Wertung		(Platz)	Wertung		(Platz)

Qualifikation - Gruppen SWK

5

Kampfgericht 1

Kampfgericht 2

19. TSV Graben

2,250	5,700		2,450	5,250		15,650
7,950		(18)	7,700		(19)	

20. TSV Ötlingen e.V.

2,100	4,850		2,100	6,050		15,100
6,950		(20)	8,150		(18)	

21. TSV Mommenheim

1,500	5,450	-0,30	1,450	5,450	-0,60	12,950
6,650		(21)	6,300		(21)	

22. Tanz u. Gymn. Gr.Zimmern

1,750	5,000	-0,60	2,300	3,200	-1,50	10,150
6,150		(22)	4,000		(22)	

TURNEN!
RHYTHMISCHE
SPORTGYMNASTIK 